- Minas Gerais =

Pouso Alegre, 27 de maio de 2021.

Ofício Número 46/2021 — Gab/14

SecretariaLegislativa da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicitação (Faz)

Com nossos cordiais cumprimentos, vimospélo presente informar a

participação remota e virtual, pelo VereadorReverendo Dionísio na Audiência Pública

(Prestação de Contas do Primeiro Quadrimestre de 2021) que ocorrerá às 13h30 de hoje.

Tal maneira de participação pelo vereador se justifica devido compromissos

anteriormente agendados.

Agradecemos a atenção aqui disposta e nos colocamos a disposição para

atender qualquer orientaçãoou informação acerca da Prestação de Contas desta quinta-

feira.

Atenciosamente,

ReverendoDionísio:

Vereador